3y Classement Officiel

CHALLENGE LESAGE - Tir a 18m (2X18M) - ANTIBES - le 11/12/2022

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U13 Femme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |BEAUGENDRE Stella NICE 019364Y | U13FCL 238 219 457
2 |SANCHEZ GARCIA TRANS EN PROVENCE 027629G | U13FCL 216 226 442
Romane

Nbre d'archers : 2
U13 Homme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |MONY Sean ROQUEBRUNE 999376D | U13HCL 245 245 490
S/ARGENS CIE

2 |PAVONE Leonardo ITA 9999999 | U13HCL 244 224 468

3 |CANNETI Cameron NICE 961364L | U13HCL 238 223 461

4 |DURBANO Theo NICE AC 012583C | U13HCL 216 213 429

5 |PANNUZZI Gabriel CANNES MANDELIEU 980845L | U13HCL 197 215 412

6 |LIEVRE Clement MOUANS SARTOUX 021232D | U13HCL 216 195 411

7 |GIUBILATO Noe Italie 9999999 | U13HCL 128 144 272

Nbre d'archers : 7
U15 Femme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 | Nb9
1 |JERMANN Elora ANTIBES 932090S | U15FCL 240 245 485
2 |BARRETTA Elena NICE 968415A | U15FCL 239 240 479
3 [SALTZMANN Liv CANNES MANDELIEU 015756B | U15FCL 221 253 474
4 |CARDO-PALCOLAGO NICE AC 030791U | U15FCL 212 226 438
Chloe

Nbre d'archers : 4
U15 Homme Arc Classique 2023

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |DESIRY Mano ANTIBES 908902M | U15HCL 268 281 549

2 |NICOLAI Dylan NICE AC 967254N | U15HCL 265 261 526

3 |GIORGI TEBOUL Andrea |[NICE 022595K | U15HCL 250 257 507

4 |RAVIOLA Romain NICE AC 029066U | U15HCL 251 248 499

5 |PERRONE Milan CANNES MANDELIEU 983884P | U15HCL 238 230 468

6 |BASSIN Cedric NICE 001481K | U15HCL 213 209 422

Nbre d'archers : 6
U18 Femme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |SMITH Coline ANTIBES 900441R | U18FCL 259 253 512
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3y Classement Officiel

CHALLENGE LESAGE - Tir a 18m (2X18M) - ANTIBES - le 11/12/2022

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U18 Femme Arc Classique 2023 (Suite)

Clt [Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
2 |LEUNG Wing Shan ANTIBES 897264M | U18FCL 226 258 484
3 [MACCARIO Margherita |ITA 9999999 | U15FCL 232 244 476
4 |BIET Sophie NICE 019261L | U18FCL 206 236 442
5 |ARMANINI Manon NICE AC 941087W | U18FCL 224 214 438
6 |RIZZO Viola Italie 9999999 | U18FCL 216 211 427
7 |DUMONT Sofia CANNES MANDELIEU 911710P | U18FCL 192 203 395
8 |CORTESI Mila MENTON 960960X | U18FCL 193 195 388
9 [BOURET Melina NICE 915063J | U18FCL 196 179 375
10 |HOCQUET Lily MOUANS SARTOUX 021185C | U18FCL 207 163 370
11 |MAHIEU Nina MOUANS SARTOUX 006394A | U18FCL 125 144 269

Nbre d'archers : 11
U18 Homme Arc Classique 2023

Clt [Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
1 |BAILLION Jeremy MOUANS SARTOUX 949600Z | U18HCL 275 279 554
2 |CASSINI Giacomo ITA 9999999 | U18HCL 273 274 547
3 |GUILLAUME Vincent NICE 980766A | U18HCL 262 273 535
4 |LOPEZ DORDIO Artur NICE 941345B | U18HCL 256 259 515
5 |[THOMASMOYON Robin |CANNES MANDELIEU 977193S | U18HCL 250 254 504
6 |AYGEN Can MOUANS SARTOUX 953123D | U18HCL 245 256 501
7 |PITHON Louis CANNES MANDELIEU 935293y | U18HCL 251 240 491
8 | SPAGNOL Maxime NICE 889592y | U18HCL 231 250 481
9 |DESIRY Milan ANTIBES 898392N | U18HCL 227 239 466
10 |FOCKE DE NICE 889608R | U18HCL 224 226 450

BEAUCOURT Soren

11 |GIERSCH Titouan ANTIBES 927039B | U18HCL 212 217 429
12 |ABID Remi NICE 928010G | U18HCL 228 199 427
13 |ROULLEAU Evan MOUANS SARTOUX 950900M | U18HCL 207 219 426
14 |COUPIER Vincent MOUANS SARTOUX 025105N | U18HCL 100 131 231

Nbre d'archers : 14
U21 Femme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |MENARDO GUZMAN MOUANS SARTOUX 782299A | U21FCL 279 272 551
Luna
HERANT Clara CANNES MANDELIEU 958140G | U21FCL 268 275 543
LIAUDOIS Fanny MOUANS SARTOUX 958141H | U21FCL 255 258 513
DAUMAS Angele NICE AC 024656A | U21FCL 171 120 291
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3y Classement Officiel

CHALLENGE LESAGE - Tir a 18m (2X18M) - ANTIBES - le 11/12/2022

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U21 Femme Arc Classique 2023 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
5 |MORELLI Amandine NICE AC 952765P U21FCL 123 105 228

Nbre d'archers : 5
U21 Homme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |HOCQUET Jeremy MOUANS SARTOUX 021187E | U21HCL 224 206 430

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc Classique 2023

Clt [Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
1 |ORIGO Beatrice ITA 9999999 S1FCL 252 263 515

2 |GASSMANN Maud CANNES MANDELIEU 001459L S1FCL 254 256 510

3 |DESIRY Nora ANTIBES 886129J S1FCL 249 246 495

4 |FANTI Laura Italie 9999999 | S1FCL 239 244 483

5 |LEPEZ Lucie MENTON 029838H S1FCL 222 213 435

6 |DI DOMENICO Jessica |MOUANS SARTOUX 010874V S1FCL 199 211 410

7 |PASTORINO Cecilia ITA 9999999 S1FCL 165 147 312

Nbre d'archers : 7
Senior 1 Homme Arc Classique 2023

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |BEDROSSIAN Bryan CANNES MANDELIEU 628764P S1HCL 296 294 590

2 |LEFEBVRE Anthony MOUANS SARTOUX 602521P S1HCL 290 280 570

3 [LEROY Benjamin CANNES MANDELIEU 634452X S1HCL 280 276 556

4 |LERDA Julien CANNES MANDELIEU 652777R S1HCL 278 266 544

5 |PEYRARD Maxime ANTIBES 718701X S1HCL 243 243 486

6 |DAMIANO Anthony MOUANS SARTOUX 997090U S1HCL 234 241 475

Nbre d'archers : 6
Senior 2 Femme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb 10 Nb 9
1 |BERTRAND Melanie ANTIBES 032313Y S2FCL 265 254 519
2 |DESIRY Julie ANTIBES 685442W | S2FCL 254 252 506
3 |TASCHER Nadege ROQUEBRUNE 9262787 S2FCL 254 242 496
S/ARGENS CIE
4 |DELLIAUX Armelle GONFARON 965684G | S2FCL 242 249 491
DUCHENE Michelle NICE AC 973141M | S2FCL 243 244 487 12 15
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3y Classement Officiel

CHALLENGE LESAGE - Tir a 18m (2X18M) - ANTIBES - le 11/12/2022

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Femme Arc Classique 2023 (Suite)

Clt [Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
6 |ASSENTE DI CAPILLO |MOUANS SARTOUX 933240S S2FCL 246 241 487 9 16
Valerie
7 |RICHARD Karine ROQUEBRUNE 841935X S2FCL 253 232 485
S/ARGENS CIE
DUBOC Dominique MOUANS SARTOUX 0642382 S2FCL 239 242 481
GAUFIER Delphine NICE AC 865331C S2FCL 239 237 476
10 |DONCHAK Olha NICE 018837A S2FCL 212 256 468
11 |RENAULT Delphine NICE 734717F S2FCL 242 209 451
12 |MALHEURTY Sandra NICE 889596C S2FCL 204 236 440
13 |HAMMAMI Ines NICE 019254D S2FCL 199 201 400
14 |MARINI Deborah MOUANS SARTOUX 026560V S2FCL 206 191 397
15 |[MARTIN Melanie NICE AC 024154E S2FCL 166 194 360
Nbre d'archers : 15
Senior 2 Homme Arc Classique 2023
Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
1 |[TSYREMPILOV Dorzho |MONACO 997977H S2HCL 271 276 547
2 |SANCHEZ-GARCIA TRANS EN PROVENCE 416976K S2HCL 261 274 535
Frederic
3 |OUIN Bruno MOUANS SARTOUX 413831S S2HCL 269 257 526
4 |CASSINI Vittorio ITA 9999999 S2HCL 261 250 511
5 |FOCKE Dirk NICE 685112M S2HCL 253 254 507
6 |SPAGNOL Laurent NICE 889589V S2HCL 257 240 497
7 | VITALI Alain MOUANS SARTOUX 006403K S2HCL 243 240 483
8 |CAMPOCASSO Jean- NICE AC 029051C S2HCL 231 244 475
Francois
9 |SEDINSKI Willy CANNES MANDELIEU 930386P S2HCL 227 240 467
10 |SALTZMANN Pierre CANNES MANDELIEU 018924V S2HCL 214 234 448
11 |RAVIOLA Christophe NICE AC 038289U S2HCL 218 219 437
12 |MAHIEU David MOUANS SARTOUX 006390W | S2HCL 220 206 426
13 |DAUMAS Gregory NICE AC 024661F S2HCL 183 195 378
Nbre d'archers : 13
Senior 3 Femme Arc Classique 2023
Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
1 |ESCOFFIER Christine MONACO 841076N S3FCL 266 257 523
2 |ROUSSEAU- ROQUEBRUNE 957751J S3FCL 216 188 404

DUMARCET Joelle

S/ARGENS CIE
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CHALLENGE LESAGE - Tir a 18m (2X18M) - ANTIBES - le 11/12/2022

Senior 3 Femme Arc Classique 2023 (Suite)

Clt
3

Senior 3 Homme Arc Classique 2023

Clt

© 0N O 0|k WD

Rl =
w|n | o

Nom
BALDIN Brigitte

Nom

MASTERENKO Jean-
Claude

DEBEIRE Lionel
DECLEVES Christian
FOURNIER Thierry
HOOG Richard
HYON Philippe
DESIRY Frederic
FUSELIER Pierrick
SERPI Luigi
GREGOR Jeanluc
BOIS Patrice
ELUERE Maurice

Club
NICE AC

Club
NICE

MOUANS SARTOUX
LORGUES

LORGUES

MENTON

ANTIBES

ANTIBES

ANTIBES

CANNES MANDELIEU
SAINT-RAPHAEL
MENTON

CANNES MANDELIEU

U18 Homme Arc a Poulies 2023

Clt
1

Nom
NICOLAI Dorian

Club
NICE AC

U21 Homme Arc a Poulies 2023

Clt
1

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2023

Clt
1

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2023

Clt
1

Nom
LUCHERINI Mathieu

Nom
ALLASIA Julia

Nom
ARMANINI Sebastien

Club
NICE AC

Club
NICE AC

Club
NICE AC

Dimanche 11 Décembre 2022

Licence
003303R

Licence
0089237

8921927
895591V
428051Y
075558D
993843P
685440V
959019M
772481D
027445G
839299G
612733P

Licence
977397N

Licence
054712V

Licence
895689A

Licence
800746B

Cat
S3FCL

Cat
S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

Cat
U18HCO

Cat
U21HCO

Cat
S1FCO

Cat
S1HCO

D1
198

D1
258

257
252
247
247
244
228
230
221
220
218
179

D1
273

D1
270

D1
276

D1
290

D2
172

D2
253

254
257
256
255
233
227
214
223
220
203
183

D2
274

D2
280

D2
271

D2
292

Total Nb 10 Nb 9

370
Nbre d'archers : 3

Total Nb 10 Nb 9
511 16 16

511 11 24
509
503
502
477
455
444 5 19
444 4 15
440
421
362

Nbre d'archers : 12

Total Nb 10 Nb 9

547
Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9

550

Nbre d'archers : 1

Total
547

Nb 10 | Nb9

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9

582
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3y Classement Officiel

CHALLENGE LESAGE - Tir a 18m (2X18M) - ANTIBES - le 11/12/2022

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2023 (Suite)
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
2 |BERTHET Dylan NICE AC 850835W | S1HCO 286 286 572

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2023
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 CORTESI Saskia MENTON 001376W S2FCO 241 240 481

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2023

Clt [Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
1 |BUTHIAUX Eric NICE AC 728972L S2HCO 274 288 562

2 |DUCHENE Jean Marc NICE AC 019997L S2HCO 278 279 557

3 |ALLASIA Jerome NICE AC 9073492 | S2HCO 275 272 547

4 |ALLEGRE Michel TRANS EN PROVENCE 726884S | S2HCO 270 275 545

5 [MARTIN Christophe MENTON 818930S | S2HCO 270 273 543

6 |RION Fabrice MOUANS SARTOUX 946758K | S2HCO 265 266 531

Nbre d'archers : 6
Senior 3 Homme Arc a Poulies 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9

1 |GRANDJEAN Luc ROQUEBRUNE 601278N S3HCO 282 281 563
S/ARGENS CIE

2 |DUVAL Thierry ROQUEBRUNE 664979D S3HCO 281 279 560
S/ARGENS CIE

3 |PERROUX Jean Louis ANTIBES 253176S S3HCO 273 276 549

4 |BORTOLUSSI Loris MENTON 940011B S3HCO 268 268 536

5 |LESAGE Jean Marie ANTIBES 803720J S3HCO 275 258 533

6 |ROSSO Jacques MOUANS SARTOUX 375751A | S3HCO 275 255 530

7 |PICAUD Francis MONACO 387339W | S3HCO 256 262 518

8 |ROUSSEAU ROQUEBRUNE 955436T S3HCO 253 253 506
DUMARCET Remi S/ARGENS CIE

Nbre d'archers : 8
Adulte Femme Arc Nu 2023

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |[BAILLION Marie Noelle |MOUANS SARTOUX 748995A S2FBB 206 223 429

2 |CROQUET Laurie MOUANS SARTOUX 025061R S1FBB 196 151 347

3 |ARMANINI Virginie NICE AC 955862F S2FBB 139 155 294

Nbre d'archers : 3
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Classement Officiel
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CHALLENGE LESAGE - Tir a 18m (2X18M) - ANTIBES - le 11/12/2022

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Adulte Homme Arc Nu 2023

Clt 'Nom Club
1 |FORNACINI Fabio ITA

Autres tirs
U15 Homme Arc Classique 2023

Tir |Nom Club
Tir 2 | NICOLAT Dylan NICE AC

U21 Femme Arc Classique 2023

Tir |Nom Club
Tir 2 MENARDO GUZMAN MOUANS SARTOUX
Luna

Senior 1 Femme Arc Classique 2023
Tir |[Nom Club
Tir 2 |DESIRY Nora ANTIBES

Senior 2 Femme Arc Classique 2023

Tir 'Nom Club

Tir 2 | TASCHER Nadege ROQUEBRUNE
S/ARGENS CIE

Tir 2 | DUCHENE Michelle NICE AC

Senior 3 Homme Arc Classique 2023
Tir |Nom Club
Tir 2 |HOOG Richard MENTON

U18 Homme Arc a Poulies 2023

Tir Nom Club
Tir 2 | NICOLAI Dorian NICE AC

U21 Homme Arc a Poulies 2023

Tir |Nom Club

Dimanche 11 Décembre 2022

Licence
9999999

Licence
967254N

Licence
782299A

Licence
886129J

Licence
9262787

973141M

Licence
075558D

Licence
977397N

Licence

Cat
S1HBB

Cat
U15HCL

Cat
U21FCL

Cat
S1FCL

Cat
S2FCL

S2FCL

Cat
S3HCL

Cat
U18HCO

Cat

D1
207

D1
255

D1
276

D1
258

D1
259

241

D1
244

D1
271

D1

D2
233

D2
267

D2
276

D2
240

D2
238

241

D2
260

D2
271

D2

Total Nb 10 Nb 9
440

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
522

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
552

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
498

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
497

482
Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
504

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
542

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
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3y Classement Officiel

CHALLENGE LESAGE - Tir a 18m (2X18M) - ANTIBES - le 11/12/2022

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U241 Homme Arc a Poulies 2023 (Suite)

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |LUCHERINI Mathieu NICE AC 054712V | U21HCO 275 280 555

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2023

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |ARMANINI Sebastien NICE AC 800746B S1HCO 291 292 583
Tir 2 |BERTHET Dylan NICE AC 850835W | S1IHCO 287 288 575

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Homme Arc a Poulies 2023

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |MARTIN Christophe MENTON 818930S | S2HCO 272 276 548
Tir 2 | DUCHENE Jean Marc NICE AC 019997L S2HCO 273 274 547

Nbre d'archers : 2
Senior 3 Homme Arc a Poulies 2023

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |PERROUX Jean Louis ANTIBES 253176S S3HCO 276 280 556
Tir 2 |BORTOLUSSI Loris MENTON 940011B | S3HCO 264 264 528

Nbre d'archers : 2
Nombre total d'archers : 130

Club Organisateur : Arbitre responsabile :
1306024 COMPAGNIE D'ARC D'ANTIBES 786911N GUZMAN MARIE CHANTAL

Liste des arbitres :
308552H MALABRE FRANCOIS / 728972L BUTHIAUX ERIC / 803720J LESAGE JEAN MARIE
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